Вх. № [ди/45
не" ее года
ПРОТОКОЛ№ 2/2017

внеочередного общего собраниясобственниковпомещений многоквартирногодома
№ 111 по пр. Ленина г. Тулы.

г, Тула «&» 99 2017 г.
Место проведения: во горе домаВремя проведения: / часов 00 минут

5 дома Кол—во м : участвующих в голосоват-ши
(общая площадь .

многоквартирного дома) м1 2
А М

›

%
3709,54 056555970?

… %%/9…
От имени квартир, находящихся в муниципальной собственности, голосует - (Ф.И.О.), на
основании доверет-птости № -_, выданной Главой ашиинистрашити города Тулы _- (дата
выдачи) (копия прилагается).
В соответствии со ст. 45 Жилищного кодекса РФ кворум имеется в размере 9”! /0 %.
Общее собрание правомочно принимать решения по повесткедня.
Общее собрание собственников помещений многоквартирного дома проводится в форме очно-заочного
голосования. ›

* Определение кворума общего собрания собственников помещений при принятии решений по
вопросам повестки проводимого собрания, определяется исходя из размера принадлежащего
собственникужилого помещения1 м2— 1 голос.
Общее собрание собственников помещены/ні в многоквартирном доме созвано по штитгиативе Ивановой
Светланы Юрьевны квартира № 47, как собствешгика помещенш‘с’т многоквартирного дома,

’і

‚

3

1

%

,
!

|
‚

)

Повестка дня:
1. Процедурные вопросы: выборы председателя собрания, секретаря собрания и членов счетной
комиссии с правом подписи протокола общего собрания собственников с указанной повесткой
дня. '

2, Определить расходы на выплату вознаграждения действующему председателю совета дома в
размере 5747,00 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей в том числе НДФЛ, а также расходы на
обязательные отчисления во внебюджетныефонды в размере 1736,00 (одна тысяча семьсот тридцать
шесть) рублей, ежемесячно за счет средств, перечисляемых собственникамиза содержание и ремонт
ЖИЛЬЯ.

Решения по повесткедня: 51. По первому вопросу слушали ЖЖ — (кв.№ %?), который (-ая) предложил (-а)

С.ЮВыбрать председателем собрания (кв.№ ),
Выбрать секретаремсобрания — (кв.№ ),
Выбрать членами счетной комисси (кв. № ),
Выбрать членами счетной комиссии— (кв.№ ),

с правом подписи протокола общего собрания собственников с указанной повесткой дня.

Голосовали:
ЗА— ;ЗЁЁЁЫ (/№/о)
ПРОТИВ - _— ( %)
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - ` ( %)
Решениепринято / не принято.

РЕШИЛИ:
Выбрать председателем собрания
Выбрать секретаремсобрания — - (кв.№ ,
Выбрать членами счетной комиссии— (кв.№ ,
Выбрать членами счетной комиссии— (кв.№ ),

С-Ю (кв.№%;),

справом ПОДПИСИ протокола общего собраниясобственников суказанной ПОВЕСТКОЙ ЦНЯ.

2. По второму вопросу слушали %%%# (кв.№іЯ)‚ который (-ая) предложил (-а)
Определить расходы на выплату воз граждения действующему председателю совета Дома в размере5747,00 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей в том числе НДФЛ, & также расходы на обязательные
отчисления во внебюджетные фонды в размере 1736,00 (одна тысяча семьсот тридцать шесть) рублей,
ежемесячно за счет средств, перечисляемых собственнтшамиза содержание и ремонт жилья:

ГОЛОСЁЛЁі 94,ЗА _ , (шеи,)
ПРОТИВ — " ( %)
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - ’— ( %)
Решение принято / не пршчято.

РЕШИЛИ: определитьрасходы на выплату вознаграждениядействующемупредседателю совета домав размере 5747,00 (пять тысяч семьсот сорок семь) рублей в том числе НДФЛ, а также расходы наобязательные отчисления во внебюджетныефонды в размере 1736,00 (одна тысяча семьсоттридцатьшесть) рублей, ежемесячно за счет средств, перечисляемых собственникамиза содержание и ремонтжилья.

Протокол общего собрания собственншюв помещений многоквартирного дома № 111 по пр. Ленина г.
Тулы, составлен в 2-х (двух) экземштярах: один передается председателю собрания, второй — действующей
управляющей организации ООО «СтройМАКС».

(ъ/ ’

_ _ ‚/Председатель собрания: жалдёдс (‚ИМ› кв.№ _757 №№ 2Ф
,

› ИмЁЭТЧество ‚. .‘ . Подпись / /Секретарь собрания: (‘ ’*д ‘) ЁЁ? кв.№ гай / ИЗЦЬШ@Ф Отчество Подщитсь
_ ] 4Члены счетной комиссии: \, [ @ЖЭ кв.№[; 56/1654]

ФамилияИмя Отчество Подгшсь /Члены счетной комиссии: кв. № __ФамилияИмя Отчество Подтшсь